(U.T.) domiciliada en calle Francia 1618, ciudad de Santa Fe, Provincia de Santa Fe.
Contiene los Sobres 1 y 2, presenta Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de
Caución N° 39.626, de GESTiÓN COMPAÑíA ARGENTINA DE SEGUROS S.A. por la
suma de Pesos VEINTiÚN MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL,
SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE con 0/100 ($21.396.689,00). _

Finalizada la apertura de los Sobres de Oferta se consulta a los presentes si desean
formular alguna observación y no habiendo ninguna, se procede a dar por finalizado elacto, siendo las 10:1O hs. ------------- _

La documentación recibida será girada a la Comisión Especial Evaluadora designada al